无线现场测试
 RF ScoutTM 干扰查找软件
 主要特点和优点
频谱分析仪
- 前置放大器，优异的灵敏度
- 七种标尺、两种轨迹、五种轨迹
    显示模式，灵活地进行测量
- 互调制标尺，可以迅速检查这

无线现场测试
 RF ScoutTM 干扰查找软件
 订货信息
RF Scout YBT250 选项
RF Scout 软件包在 Y400 基本单元和 YBT250 频谱分析仪上运行。大多数选项还要求或推荐使用 YBGPS1 GPS 接收机。
RFS1 RFS11 RFS12 RFS21 RFS22
频谱分析仪和干扰分析 X X X    X     X
iMap 集成式地图软件 X X X
GSM/GPRS/EDGE 扫描仪 X X
UMTS/W-CDMA/HSDPA 扫描仪 X X
cdmaOne/cdma2000 扫描仪 X X
cdma2000 1x EV-DO 扫描仪 X X
要求使用 YBGPS1 X X
推荐使用 YBGPS1 X X
选项 RFS1 -  iMap, 频谱分析和干扰分
析
选项RFS11 - 频谱分析, 干扰分析, GSM/
G P R S / E D G E 扫描仪和 U M T S / W -
CDMA/HSDPA 扫描仪
选项 RFS12 - iMap 和频谱分析, 干扰分
析, GSM/GPRS/EDGE 扫描仪和 UMTS/
W-CDMA/HSDPA 扫描仪
选项 RFS21 -  频谱分析, 干扰分析,
c d m a O n e / c d m a 2 0 0 0 扫描仪和
cdma2000 1x EV-DO 扫描仪
选项 RFS22 - iMap 和频谱分析, 干扰分
析, cdmaOne/cdma2000 扫描仪和
cdma2000 1x EV-DO 扫描仪
选项 L0 - YBT250 英文手册
服务
选项 C3 - 3 年校准服务
选项 C5 - 5 年校准服务
选项 D1 - 校准数据报告
选项D3 - 3年校准数据报告(要求选项C3)
选项D5 - 5年校准数据报告(要求选项C5)
选项 R3 - 3 年维修服务
选项 R5 - 5 年维修服务
建议的 RF Scout Y400 配件
Y400 选项 VCE - Virtual CE 遥控选件
增加一块锂电池，两块电池可以连续使
用 8 个小时(典型值) - 订购 146-0127-
01
迷你键盘 - 订购 118-9402-00
YBGPS1 - RF Scout使用的GPS和定时
参考模块
建议的 RF ScoutTM 配件
宽带嗅探天线 - 订购 119-6609-00。
波束天线, 824-896 MHz - 订购 119-
6594-00。
波束天线, 896-960 MHz - 订购 119-
6595-00。
波束天线, 1710-1880 MHz - 订购119-
6596-00。
波束天线, 1850-1990 MHz - 订购119-
6597-00。
磁铁安装的天线, 824-2170 MHz - 要求
103-0449-00适配器。订购119-6970-
00。
无线现场测试
 RF ScoutTM 干扰查找软件
天线适配器 Type-N (公头)到 FME (公
头), 用于 119-6970-00 天线索 - 订购
103-0449-00。
前置滤波器, 通用, 824 - 2500 MHz,
Type-N (母头)连接器 - 订购119-7246-
00。
前置滤波器, 850 MHz 上行频段, 824 -
849 MHz, Type-N (母头)连接器 - 订购
119-7245-00。
前置滤波器, 850 MHz 下行频段, 869 -
894 MHz, Type-N (母头)连接器 - 订购
119-7023-00。
前置滤波器, 900 MHz 下行频段, 921 -